UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3506/SYT-NVY

V/v cách ly, quản lý sức khỏe

thân nhân và người bệnh ra viện

từ BV ĐKTTAG

      An Giang, ngày 20 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Công văn số 1195/UBND-KGVX ngày 20/10/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh An Giang, về việc cách ly, quản lý sức khỏe thân nhân và người

bệnh ra viện từ Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang;

Sở Y tế thông báo đến Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố, danh

sách thân nhân và người bệnh được Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang cho

xuất viện vào ngày 20/10/2021 (đính kèm danh sách thân nhân và người bệnh)

để địa phương tổ chức cách ly, quản lý và theo dõi sức khỏe tại nhà theo nội

dung chỉ đạo tại Công văn số 1195/UBND-KGVX ngày 20/10/2021.

Đề nghị các đơn vị liên quan khẩn trương phối hợp tổ chức thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ PCD cấp huyện;(phối hợp)

- BV ĐKTT AG

- BGĐ-SYT;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T21:46:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!